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Zakrywka do butelki

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zakrywka do 

butelki.

Dotychczas wytwarzane zakrywki do butelek, które mają 

umiejscowioną wewnątrz gwintowaną wkładką z tworzywa, 

dzięki której uzyskuje się gładką powierzchnię boczną. 

Gładkie powierzchnie boczne zakrywki pokrywa się farbą lub 

lakierem.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zakrywki 

przejawiająca się w jej indywidualnym charakterze nadanym 

jej w szczególności przez cechy linii, kolorystykę, 

strukturę powierzchni oraz jej ornamentację, co wpływa na 

oryginalny wygląd zmierzający do osiągnięcia celów 

estetycznych, a także podniesienia atrakcyjności nabywania 

zakrywek.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia zakrywkę w 

widoku perspektywicznym, fig. 2 - zakrywkę w widoku z boku, 

fig. 3 - zakrywkę w przekroju B-B, zaś fig. 4 - zakrywkę w 

przekroju A-A.

Zakrywka u góry i u dołu ma niewielkie kołnierze. 

Ścinka górna jest okrągła, zaś boczna ścianka utworzona 

jest ze stykających się prostokątów, która w widoku z góry 

jest dwunastokątem foremnym. Poszczególne prostokąty łączą 

się z kołnierzami pochyłymi ściankami z półkolistymi



krawędziami. Wewnątrz zakrywki, w jej górnej części, w 

przybliżeniu do 1/3 jej wysokości usytuowana jest wkładka z 

tworzywa z gwintem. Poniżej dolnego kołnierza zakrywka ma 

wąski pierścień, który pozostaje na butelce po odkręceniu 

zakrywki.

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że 

zakrywka u góry i u dołu ma niewielkie kołnierze. Ścinka 

górna jest okrągła, zaś boczna ścianka utworzona jest ze 

stykających się prostokątów, która w widoku z góry jest 

dwunastokątem foremnym. Poszczególne prostokąty łączą się z 

kołnierzami pochyłymi ściankami z półkolistymi krawędziami. 

Poniżej dolnego kołnierza zakrywka ma wąski pierścień, 

który pozostaje na butelce po odkręceniu zakrywki, jak 

pokazano na fig. 1 - fig. 4.
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